

**Obiect Lucrari de reparatie a pavajului si
amplasarea mobilierului urban in cadrul Scolii
Primare "Grigore Vieru" din str.Nicolae Milescu
Spatarul 13/3, mun. Chisinau**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul nr.2-1-1

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demontari				
1	RpCS19B	Demontari: dale din placi prefabricate	m2			34,06
						34,06
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1800	94,60	17,03
2	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m Incarcarea deseuri	100 m3			2 106,36
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	350,00	2 106,36
3	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			63,69
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	350,00	63,69
4	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (aplicativ)Demontarea banci	buc			684,12
						681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
5	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare (aplicativ)Demontarea urne	buc			684,12
						681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
		2. Trotuar din placa din beton				
6	TsE04B	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II	100m2			51,71
						0,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,0740	700,00	51,71
7	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr.20-40 gr.=100mm	m3			717,40
						93,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	94,60	93,65
	1411122201752	Piatra sparta fr.20-40	m3	1,1500	460,00	529,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	20,00	2,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	266,67	56,00
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	87,50	36,75
8	DE17B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr.60mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm k=0.5 la nisip si ciment pentru strat	m2			348,36
						98,76
	7129020012800	Pavator	h-om	1,0124	94,60	95,77
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0316	94,60	2,99

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,6000	2,60	4,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	26,4000	2,60	34,32
	26611128006551	Placi din beton, pentru trotuare gr/60mm	m2	1,0150	185,00	187,78
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,0050	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0760	380,00	14,44
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	350,00	7,00
9	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordura 100x20x8 pe beton C15	m			172,35 28,38
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1200	94,60	11,35
	7129020012800	Pavator	h-om	0,1800	94,60	17,03
	266310210004	Beton C15	m3	0,0480	1 600,00	76,80
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,0200	2,60	2,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0030	380,00	1,14
	26661228001	Bordura 100x20x8	m	1,0050	63,00	63,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	20,00	0,06
		3. Mobilier urban				
10	TsH91B	Instalarea urna PTP 053-01 sau analog pe beton cl.C12/15	buc			1 955,54 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	20301129311	Urna 053-01	buc	1,0000	1 260,00	1 260,00
	2663102100041	Beton C12/15	m3	0,0840	1 600,00	134,40
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
11	TsH91A	Instalarea Banca PTP 049-01 sau analog cl.C12/15	buc			2 711,72 681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	251320662142	Banca PTP 049-01	buc	1,0000	1 970,00	1 970,00
	2663102100041	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	57,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00
12	TsH91A	Instalarea Banca stradala rotunda , profile din otel si sezut din lamele de lemn 0.45mHx3.08mL pe beton cl.C12/15 k=6 la beton	buc			12 844,72 681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	251320662143	Banca stradala rotunda , profile din otel si sezut din lamele de lemn 0.45mHx3.08mL	buc	1,0000	11 815,00	11 815,00
	2663102100041	Beton C12/15	m3	0,0360	1 600,00	345,60
	1212121212121	apa	m3	0,1500	20,00	3,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)